[Idem in v. Λόκηη.]

"Εφαπτός, (ἡ, ὁν), Hesychio ὑπὸ θεοῦ κεχαρισμένος.

“P. 322. (417.) idem poëta dixerat, *Kai μήτε δῆρις ρύσιν ἐφάψεται, quod itidem interpretabimur Cā-“ptabit.*” [Orph. H. 50, 7. ubi v. Hermann. “Æsch. Suppl. 318. 544.” Wakef. MSS.]

“Ἀνέφαπτον, Intactum. Vide exemplum ap. Suid., qui tamen ἀφηλάφητον exp. [Schneider. Lex.]

Παρεφάπτομαι, Leviter attingo, inquit Bud., Stringo, h. e. προσψάνω. Plut. (8, 266.) Ή δὲ τῶν θεῶν τάξις καὶ δημιουργία τὴν δευτέραν πρόνοιαν δηλοῖ, καὶ πώς καὶ τρίτης παρεφάπτεσθαι ἔοικεν. Et addit, Minus est παρεφάπτομαι quam συνεφάπτομαι ap. Eund. 753.

[* “Προσεφάπτομαι, Nicet. Callist. 1. p. 14.” Kall. MSS.]

. Συνεφάπτομαι, Simul capesso, Simul suscipio et aggredior, ut modo dictum fuit. Sic Plut. (2, 621.) Παρεκάλει τῆς διακονίας συνεφάψασθαι. Sic ap. Eund. (1, 621.) Τὴν θεὸν οὐκ ἀποσταῦσαν, ἀλλὰ συνεφαπτομένην τοῦ ἔργου καὶ συνεπιτελοῦσαν. Sub. autem dat. personæ; nam proprie dicitur συνεφάπτομαι τοῦ ἔργου, Tecum opus aggredior. Quod exp. etiam Adjuvo te in opere. Chrys. Θεοῦ δὲ ρόπῳ συνεφάπτεται τῶν πόνων ἡμῖν, Nostros labores sublevat. Lucian. Παρακαλοῦντες τὰς θεὰς συνεφάψασθαι τοῦ συγγράμματος. Plut. Galba, Πολλοὶ τοῦ φόνου μὴ συνεφαψάμενοι, Qui ceteris in perpetranda cæde adiutores non fuerant. Vel, Qui operam suam in perpetranda cæde non præstiterant. Verti etiam potest, Qui manus cædis immunes habebant, præsertim cum ἐφάπτεσθαι sit manuum. || Συνεφάπτεσθαι paulo aliter ap. Athen., ubi dicuntur Stoici συνεφάπτεσθαι τῆς ἡδονῆς, Simul cum aliis voluptatem capessere, ut ejus fautores. Bud. tamen simpl. Simul capessere et suscipere exp. Athenæi autem locus est hic, Kai τῶν Στώικῶν τινὲς συνεφύψαντο ταῦτης τῆς ἡδονῆς. || Συνεφάπτομαι, inquit Bud., minus est quam συναίρομαι, quasi Summis digitis attingo, vel Simul onus attingo: non etiam Tollo et in humeros suscipio. Hæc quidem ille; sed ego et συναίρεσθαι et συνεφάπτεσθαι et συλλαμβάνεσθαι, tria verba tribus diversis metaphoris indifferenter a Gr. scrip. tt.. pro Adjuvare s. Opitulari poni observavi. [“Themist. 212. Plut. 1, 42. 2, 539. Philo J. Euseb. Phot. Bibl. 355.” Wakef. MSS.]

Καθάπτω, Annecto, Alligo, Appendo. Anthol. 4. τὸς ὁ φεύστας στυγνὰ καθάψε μάταν. Nam hie esse puto καθῆψε pro καθῆψε, sicut μάταν pro μάτην. Xen. (K. 6, 9.) Ἐμβαλλέτω τὰ ἐνύδια εἰς τὰς ὄδοὺς, καθάπτων τοὺς περιδρόμους ἐπὶ τὴν γῆν. Synt. metaph. Καθάπτω τοιγαροῦν ὑμᾶς διὰ τῆς ἐπιστολῆς, i. e. Copulo et invicem devincio. At vero Act. Apost. (28, 3.) Καθῆψε τῆς χειρὸς αὐτοῦ exp. Invasit manum ejus: sed ego durām esse hanc interpr. arbitror, cum nec in v. ἀπτω, nec in aliis ejus comp. ullum hujus signif. addatur exemplum. Malim igitur vertere, Illigavit se ejus manui; ut sit καθῆψεν pro καθῆψεν ἐστήν: quod tamen et ipsum rarum esse fateor. Sed eod. modo Basil. dixisse mihi videtur ἐνάψας pro ἐνάψας ἐαντὸν, in h. l. Φρυγανιζόμενῷ τῷ Πλάδῳ ἐνάψας ὁ ἔχις: ubi eand. refert historiam. Nisi forte et hic ἐνάψαι dixisse Basil. pro Invasisse, dicat aliquis: verum is, quicunque sit, hoc dicto lingue Gr. rudem se ostendet. Fateor tamen ad sensum aut nihil, aut parum interesse, utro modo καθῆψε τῆς χειρὸς interpr. In VV. certe LL. citatur etiam καθάπτοντο εἰς τὸ ὅστον, pro Os attingunt, ex Aristot. de Anim. 5. || Καθάπτειν et pro Induere. Soph. Tr. (1051.) Καθῆψεν ὕμοις τοῖς ἐμοῖς Ἐριννῶν Υφαττὸν ἀμφιβληστρον. Non tamen simpl. hic est Induit, sed Induit velut illaqueando me illa et irretiendo: unde aptissime vertit Cic. vel potius Accius, Quæ me irretivit veste furiali inscius. Vide Καθῆψε. [Gl. Καθῆψε. Necto. “Toup. Opusc. 2, 75. Brunck. Antig. 1222. Musgr. Ion. 1006. Wakef. 1025. Lobeck. Aj. p. 326. Markl. Suppl. 1211. Iph. p. 155. Thom. M. 480. Theocr. Epigr. 3. Archias 24. Wakef. S. C. 4, 114.” Schæf. MSS.]

Καθάπτομαι, Tango animum alicujus meis dictis. II. A. (582.) Ἀλλὰ σὺ τὸν γ' ἐπέεσσι καθάπτεσθαι μαλακοῖσι. Ubi exp. etiam Demulce, Delinito. Quin-

A etiam sunt qui καθάπτεσθαι interpr. Perstringere, Lacessere. At ego, cum videam καθάπτεσθαι tam in bonam, quam malam partem sumi in vett. poëtis, aptiorem non mihi videor excogitare posse interpr. illa, Tango animum alicujus verbis meis; quod et ipsum in utramque sumi potest partem. Nam Eust. certe nequaquam subscripterim, scribenti in Od. B. 39. ἐπειτα γέροντα καθαπτόμενος προσέειπε, esse καθάπτεσθαι simpl. τὸ ἀμειβεσθαι, vel ἀποτείνεσθαι διὰ λόγου πρὸς τινα. Et (Υ. 22.) καθαπτόμενος φίλον ἡτορ, esse pro ἐαντῷ λαλῶν: de q. l. postea dicam. Addit autem, ap. Hom. quidem posteros esse τραχύτερον ἐν λόγοις προσφέρεσθαι, cum gen. Sed et ap. Hesiod. (“Ἐργ. 1, 330.) habemus χαλεποῖσι καθαπτόμενος ἐπέεσσι, sicut in illo Hom. versu, et rursus Il. K. μαλακοῖς ἐπέεσσι: in quo Hesiodi loco καθαπτόμενος redditur Incessens, habita sc. illius loci duntaxat ratione. Sed et Il. O. 127. ή δ' ἐπέεσσι καθάπτετο θούρον” Αρηα, licet non addatur χαλεποῖσι, aut hujusmodi quidpiam, talia tamen esse videmus, quæ sequuntur, ut non male hic fortasse reddatur Perstringebat, vel Increpat. At, cum dicitur Od. Υ. (22.) “Ως ἔφατ”, ἐν στήθεσσι καθαπτόμενος φίλον ἡτορ, nequaquam cum Eust. dixerim esse simpl. Se ipsum alloquens vel Seipsum compellans, sed Tangens animum suum his dictis et afficiens. Perinde ac si dixisset, Quæ verba animum ejus tetigere, ejusque motum compressere; sequitur enim, ἐν πείσῃ μένε.

B Καθάπτομαι, ap. Hom. posteros in malam partem pro Perstringo, Incesso, Taxo, Mordeo dicaciter, Increpo. Thuc. 6, (16.) Ἐπειδὴ μου Νικίας καθῆψατο. Lucian. (2, 788.) Οἱ δὲ δῆλοι Επικούρειοι αὐτῶν λεγέμενοι, μάλα δῆ καὶ ὑβρισταὶ εἰσι, καὶ οὐ μετρίας ἡμῶν καθάπτουται, μήτε ἐπιμελεῖσθαι τῶν ἀνθρωπίνων λέγοντες τοὺς θεοὺς, κ. τ. λ. Plut. (9, 394.) Ή δὲ Ἡροδότου κακοήθεια λειτέρα μέν ἐστιν, ἀμέλει καὶ μαλακωτέρα τῆς Θεοπόμπου, καθάπτεται δὲ καὶ λυπεῖ μᾶλλον, ώσπερ κ. τ. λ. Idem alibi, Καθῆψατο πικρῶς Διομέδοντος.

C Καθάπτεσθαι τῶν μαρτύρων, inquit Bud., est Testari, Testem laudare et vocare vitareque. Herod. 8, (65.) Ταῦτα μὲν Δικαῖος ὁ Θεοκύδεος ἐλέγει, Δημαρήτου τε καὶ τῶν ἄλλων μαρτύρων καταπτόμενος, i. e. Eorum, quæ dicebat, guaros esse aiebat et testes. Hæc Bud. E quo VV. LL. afferunt præterea, καθάπτεσθαι παρόντος ap. Herod. esse verbum juris, pro Præsenti manum injicere, i. e. Manu prehendere et proficisci ut obstat. || Καθάψομαι σῶμα in iisdem citatur ex Eur. (Rhes. 202.) pro Induani corpus, item, Καθῆψαμην τυραννίδος, e Plut. Solone, pro Tyrannide invasi. Item, ex ejusd. Numa, Καθαψάμενος βαφῆς ἀκράτου καὶ ισχυρᾶς, pro Cui tintura vehemens et acris inusta est. || Gal. καθαπτόμενοι vult Hippocrati esse etiam αἰσθανόμενοι σφοδρῶς.

D “Κατάπτομαι, Ion. pro καθ. Ex Herod. (8, 65.) κατάπτομαι μαρτύρων, Testes cito. Et, Κατάπτομαι τοῦ Δημαρήτου, (ibid.) Demaratum testem cito, Ad Demaratum refero.” [Sic 6, 68. Θεῶν τῶν τε ἄλλων καταπτόμενος ἰκετεύω, Deos obtestatus.]

“Καθάπτω, Arrian. Ep. 3, 20. Τοῦ τραχήλου μου καθάπτων, Collum meum contrectans, sed dubitat Schneider. Lex. “Cum accus., Καθάπτεσθαι ἀμάρτημα, Plut. Mor. 2, 967. Wytt.” Seager. MSS. Glossæ: Καθάπτομαι Ταχο. “Καθάπτομαι, Thom. M. 480. Wakef. S. C. 4, 126. Heyn. Hom. 4, 155. 6, 345. 7, 29. 214. Boissonad. Philostr. 386. 501. De vino, Casaub. Athen. 63. Cum accus., II. A. 582. ad Il. B. 203. Mori Ind. Xen. Hellen. ad Od. B. 77. Υ. 22. Wyttēnb. Plut. 1, 665. ad Herod. 468. Valek. Callim. 297. Herod. 648.” Schæf. MSS. “Culpo, Exprobrio, Plut. 2, 171. Irascor, Nonn. 776, 1. Manus injicio, ut amicus, Quint. Sm. 2, 125. Adhæreo, cum gen., Plut. 4, 445. Increpo, Arat. 119. Induo remisse, sine zona, Eust. Dionys. P. 946. Sonitum percipio, Gal.” Wakef. MSS.]

“Κάθαμα, Vinculum, Nodus, ἄμμα, vide Καθῆψε. [Eur. Hipp. 676. “Valck. p. 238. Musgr. 671. Luzzac. Exerc. 20.” Schæf. MSS.]

“Καθαπτός, (ι), (δρ), Ligatus, Vinctus, Astrictus. Hes. καθαπτὰ λνεῖs Proverbium esse ait de illis, qui nodum aliquem solutu difficilem solvere conarentur. Sed alii

pro καθαπτά in hoc Prov. κάθαρμα legunt: ejus tamen locum perperam occupavit ap. Suid. vox κάθαρμα. Κάθαρμα λύει, inquit Erasm., Nodum solvere, dicebatur qui negotium alioqui impeditum facile conficeret. || Aristoph. B. (1212.) Θύρσοις καὶ νεβρῶν δορᾶς Καθαπτός, pro ἐνδεδυμένος, Suidæ, Indutus, Amictus. Existimo autem verbali καθαπτός sicut et v. καθάπτω, hanc etiam signif. dari quod, ut antea dixi, ea, quibus amicti sumus, velut circumalligata sint corpori. Hinc etiam ἔφαμα pro περίβλημα, ut supra dictum est. || Καθαπτός, accentu in antepen. pro alia signif. vide ap. Hesych. || Καθαπτὸν ὄργανον, q. d. Tactionale, Quod tangitur, s. pulsatur. Sic dicitur ap. Athen. ut ἐντατὸν ὄργανον et ἐμπνευστόν. A Bud. καθαπτὸν exp. Tactionale. [“ Eur. Hypsip. Fr. 1, 2. p. 449.” Seager. MSS. “ Wessel. Diod. S. 1, 15.” Schæf. MSS.]

Καθαπτικοὶ λόγοι, Verba, quibus aliquem perstrinimus, Mordacia dicta, Bud.

[* Παρακαθάπτω, Annecto. J. Poll. 1. p. 149.]

Περικαθάπτω, Alligo. Ap. Diosc. περικαθάπτοντον ἄμβικα, Operculum alligant, Bud. Ego malim Circumalligant, si utriusque præpos. vis exprimenda sit. In VV. autem LL. περικαθάπτω exp. Apto, Pertracto, Cooperio; qui postremus error natus est, ut opinor, ex eo, quod alligandi operculi mentio fiat a Diosc. [“ Plut. Antonio 1700. HSt. Ἐπεὶ δὲ ἀλιεύων ποτὲ καὶ δυσαγρῶν ἥχθετο, παρούσης τῆς Κλεοπάτρας, ἐκέλευσε τοὺς ἀλιεῖς, ὑπονηξαμένους κρύφα, τῷ ἀγκιστρῷ περικαθάπτειν ἵχθυς τὸν προεαλωκότων, i. q. περιπετεῖαι.” Seager. MSS. Strabo 1115. “ Med., Plut. 2, 364.” Wakef. MSS.]

[* Μεθάπτετε, Anal. 2, 51. falsa lectio pro μὲθάπτετε. “ Μεθάπτω, Philostr. 760. 793.” Wakef. MSS.]

“ Παράπτομαι, Obiter et in transcurso tango. Item, “ Perperam tango, cum tangeudum non sit, Aberrante “ manu attingo. In Hippiatr. Πρόσκαυσον, φυλασσό- “ μενος μὴ παράψῃ τοῦ τένοντος. Exp. etiam Demul- “ cendo decipio.” [“ Attingo, Epiphan. Hær. 63, 4. Hippol. in Theoph. 3. p. 262. Fabr.” Routh. MSS. Schol. Lycophr. 309. Οἱ δέ φασιν, ὅτι τὰ ἔντερα αὐτοῦ ἔξελκύσασαι, παράπτουσι τῷ τροχῷ. Πλάτα χερσὶ παραπτομένα, Soph. Εδ. C. 717. ubi al. παραπεπταμένα. “ Plut. Ag. et Cleom. 1508. HSt. Ἡδη δὴ κειμένων ἀπάντων, ἐπιπορεύμενος ὁ Παντεὺς, καὶ τῷ ξιφίδιῳ παραπτόμενος καθ' ἔκαστον, ἀπετειράτο μή τις διαλανθάνοι ζῶν.” Seager. MSS. “ Ad Timaei Lex. 81. ad Lucian. 1, 683.” Schæf. MSS. “ Gepon. 648. Jambl. V. P. 66.” Wakef. MSS.]

Περιάπτω, Circumnecto, Circumappendo, Adalligo, ut Περιάπτων βραχίονι λίθους, Diosc. 2. Et pass. voce περιάπτεσθαι ead. signif. ut Lucian. (3, 593.) Περιάπτεται τῆς Γοργόνος κεφαλὴν ἐν τῷ στήθει. Sic Plut. Pericle, Περιαπτομένη λίθους πολυτελεῖς. || Sed, ut Bud. annotat, Περιάπτω est etiam Pro amuleto appendo. Quam signif. a Bud. poni intelligendum est tanquam peculiarem; sicut et hanc, qua esse ait Gesto pro ornamento colli. Exempla vide p. 568. || Περιάπτω, Acquiro, Concilio, Comparo. Xen. (Απ. 2, 6, 13.) Τῷ πόλει περιάπτειν τι ἀγαθόν. Et (Κ. Π. 1, 5, 7.) Μεγάλας δὲ τιμᾶς τῷ πόλει περιάψειν. Et in malam partem aliquando pro Impono, Imprimo, Injungo; ut Plato Apol. (23.) Αἰσχύνην τῷ πόλει περιάπτειν. Sic Aristoph. Π. (590.) Πολὺ τῆς πενίας πρᾶγμα αἰσχίους Σητεῖς αὐτῷ περιάψαι. Vide Bud. ibid. [Gl. Περιάπτω. Obdo. Xen. Hier. 11, 13. δύναμιν. “ Valck. Phœn. p. 215. Schneider. Ind. ad Xen. Mem. Toup. Emend. 1, 131. Wakef. S. C. 2, 123. 3, 138. ad Od. B. 86. ad Diod. S. 1, 352. ad Phalar. 311. Jacobs. Anth. 10, 252. T. H. ad Aristoph. Π. p. 188. Kuster. Aristoph. 123. Boissonad. Philostr. 439.” Schæf. MSS. “ Comparo, Athen. 660. * Περάπτω pro περιάπτω, Pind. P. 3, 94.” Wakef. MSS.]

[* “ Περιάπτω, de igne, Lennep. ad Phal. 25.” Schæf. MSS.]

Περιάμμα, τὸ, Quod circumnecitur et circumalligatur alicui; sed peculiariter περιάμματα appellantur Quæcumque ad arcendas noxas alicui corporis parti, præsertim autem collo, alligantur; unde Anuleta interpr. Bud. Diosc. de Hippoglosso, Δοκεῖ δὲ ἡ κόμη

A περιάμμα εἶναι χρήσιμον κεφαλαλγοῦσι. Plin. tamen de ea loquens ita dixit, Capitis dolorem corona ex iis imposita minuit. Sunt qui περιάμματα differre velint ab iis, quæ ἀπορρόπαια vocantur, quæ e superstitione magiæ vanitate proficiscuntur: cum περιάμματα e naturæ proprietate agant, eaque Gal. non improbet. Naz. autem περιάμματων appellatione ἀπορρόπαια eiām complexus putatur, ubi dicit, Οὐδὲν δεῖ σοι περιάμματων καὶ ἐπασμάτων, οἷς ὁ πονηρὸς συνεισέρχεται. Anthol. (Lucill. 37.) Οὐκέτ' ἀνηγέρθη καὶ πέραμμα φέρων. Ita enim leg., licet vulg. exempl. habeant καίπερ ιαμα. [“ Valck. Hippol. p. 238. ad Diod. S. 1, 142. 382. Jacobs. Anth. 9, 464. T. H. ad Aristoph. Π. p. 189. Steph. ad Xiphil. 368.” Schæf. MSS.]